P-12 P221B-EL79 m3 Excavación de zanja y pozo de hasta 2 m de profundidad, en terreno de tránsito (SPT >50),
realizada con retroexcavadora y con las tierras dejadas al borde

7,62 €

(SET EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-13 P240-DYG1 PA Partida Alçada Seguretat i Salut 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-14 P240-DYR1 PA Partida Alçada de Gestor de Residus 467,50 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

PROJECTE (TD99-010): PROJECT_20-056 Projecte executiu Mas Retou

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

ARRANJAMENT DEL CAMÍ DE MAS RETOU CONJUNT

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 19/12/24 Pàg.: 2

P-15 P447-DMDL kg Acero S275J0 según UNE-EN 10025-2, en perfiles laminados en caliente serie L, LD, T,

[...]

P-20 P9V3-H9EB m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a esglaons, amb tauler de fusta de pi per a deixar el
formigó vist

66,15 €

(SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-21 P9V3-H9EC m3 Formigonament d'esglaons amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà

213,22 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-22 PD5F-HB38 m Cuneta profunda triangular d'1,00 m d'amplària i 0,33 m de fondària, amb un revestiment
mínim de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs
excavació de terreny no classificat, refinat i càrrega dels materials resultants

[...]

excavació de terreny no classificat, refinat i càrrega dels materials resultants

26,14 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-25 PD70-DBBX m Alcantarilla de tubo de hormigón de D=80 cm, rejuntado interiormente con mortero de
cemento 1:4, solera de 20 cm, relleno hasta medio tubo y anillado con hormigón HM-20/P/20/I

127,86 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-26 PD70-DBCE m Alcantarilla de tubo de hormigón de D=60 cm, rejuntado interiormente con mortero de
cemento 1:4, solera de 15 cm, relleno hasta medio tubo y anillado con hormigón HM-20/P/20/I

116,72 €

(CENT SETZE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-27 PD70-DBCL m Alcantarilla de tubo de hormigón de D=40 cm, rejuntado interiormente con mortero de
cemento 1:4, solera de 15 cm, relleno hasta medio tubo y anillado con hormigón HM-20/P/20/I

71,84 €

(SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)